SÃO PAULO OBRAS - SPObras

CONTRATO N° 08917301 O

ADITAMENTO N° 03

PROCESJ O N° 7910.2017/0000256-9- Pregão Eletrônico n° 004/2017

Pelo presente instrwmento particular, de um lado a empresa SÃO PAULO 08 · AS -
SPObras, inscrita n!\ CNPJ/MF, sob o n° 11 .958.828/0001-73, com sede nesta Cap~tal na
Avenida São João n° 473 - 21° andar, neste ato representada por seu !Diretor

I
Administrativo e ~i anceiro, RONALDO DO PRADO FARIAS, portador do RG n°
18.854.704-6 - SSP SP e CPF n° 114.495.888-16 e por seu Diretor de Projetos, ~OSE
EDUARDO VILLE , portador do RG n° 9.404.474 SSP/SP e CPF n° 051 .639.0J_8-32,
domiciliados nesta capital , doravante denominada SPObras, e de outro lado a em

1
presa

3CORP TECHNOL~1GY S/A INFRAESTRUTURA DE TELECOM. , inscrita no CN A>J/ME
sob o n° 04.238.297/ 001-89, com sede na Av. Dr.Tacito Vianna Rodrigues, 300 Gal~ao C
e D, Bairro Paraíso, Resende - RJ, CEP 27536-000, neste ato representado, por seus
Diretores, LOURIN~LDO FRANCISCO DA SILVA, portador do _RG n .0 17.461.421-
6SSP/SP e do CPF/~F n° 097.383.588-50, e por RODRIGO ROSARIO CAVALC.A\NT~.

portador do RG n° ~5 . 573 . 598-4 SSP/SP e do CPF/MF n° 283.646.158-66, ao\ final
assinados, doravantf denominada simplesmente CONTRATADA, firmam o pre ente
aditamento, conforme cláusulas abaixo:

. I I
CLAUSULA PRIMEIRA

Fica prorrogado o prelo de vigência contratutal por mais 24 (vinte e quatro) meses, a ~arti r
de 11/08/2020. \

CLÁUSULA SEGUN~A
Fica estabelecido o valor de R$ 284.652,24 (Duzentos e oitenta e quatro mil, seiscen os e
cinquenta e dois reai~ e vinte e quatro centavos). - base econômica agosto de 2017, pará
cob~rtura do período r orrogado.

CLAUSULA TERCEIRA

Ficam inalteradas e rJtificadas, em todos os seus termos, as demais cláusulas contra uais
não atingidas por este \aditamento.

E, por se acharem jus~as e contratadas, firmam as partes o presente em 02 (duas) via de
idêntico conteúdo e for a.

São Paulo, 10 de ago to de 202 .

Pela SPObras:

Assinado de forma
LOURINALDO dl; ltal por

FRANCISCO DA LOURINALOO
FRANCISCO DA

SILVA:0973835 SILVA<l973a3S88SO
8850 O.do" 2020.08.07

10:32:02~3'00'

LOURINALDO FRANC SCO DA SILVA
Diretor

Aditamento' n2 03- Contrr o 089173010

-~ cJv t/
J SE EDUARDO VI[

retor de Projetos

RODRIGO .,,.,_.,....,..'""' l
ROSARIO ~v~~,:.:~,.
CAVALCANTE: ~2010.oe~•

RO~R~~~~SARIO CAVALCANT .
Diretor

1